

新旧対照表

改正後

改正前

○システム利用規程

○システム利用規程

別表 1 輸出入等関連業務

別表 1 輸出入等関連業務

1. 法第 2 条第 2 号イ関連

1. 法第 2 条第 2 号イ関連

項番	業務名	業務コード	税関	船会社	船舶代理店	CY	パンプル	保税蔵置場	通関業	海貨業	NVOCC	航空会社	航空代理店	機用品業	混載業	輸出入者	納付受託者	汎用申請者	損害保険会社	
【省略】																				
【入出港・とん税関連業務 (Web 業務)】																				
<海上関連業務>																				
【省略】																				
W1-1-25	CSV アップロード	WUD		○	○															
<u>W1-1-26</u>	<u>パースウインドウ画面表示</u>	<u>WCS</u>		○	○	○	○	○	○	○					○	○				

項番	業務名	業務コード	税関	船会社	船舶代理店	CY	パンプル	保税蔵置場	通関業	海貨業	NVOCC	航空会社	航空代理店	機用品業	混載業	輸出入者	納付受託者	汎用申請者	損害保険会社	
【省略】																				
【入出港・とん税関連業務 (Web 業務)】																				
<海上関連業務>																				
【省略】																				
W1-1-25	CSV アップロード	WUD		○	○															
【追加】																				

【省略】

【省略】

6. 法第 2 条第 2 号及びト関連 (港則法及び港湾法関係)

6. 法第 2 条第 2 号及びト関連 (港則法及び港湾法関係)

項番	業務名	業務コード	備考
【省略】			
【Web業務】			
【省略】			
(W1-1-25)	CSV アップロード	WUD	
<u>(W1-1-26)</u>	<u>パースウインドウ画面表示</u>	<u>WCS</u>	

項番	業務名	業務コード	備考
【省略】			
【Web業務】			
【省略】			
(W1-1-25)	CSV アップロード	WUD	
【追加】			

【省略】

【省略】